

Nr sprawy DT.240.1.13.2022.16

OGŁOSZENIE

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego na dostawę koparki kołowej.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ełku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr11 :

Czy Zamawiający dopuszcza cenę w € przeliczoną po kursie sprzedaży NBP z dn. wystawienia faktury VAT?"

Odpowiedź na pytanie Nr 11:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Treść pytania Nr 12 :

„Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakich dokumentów potrzebuje? - mowa o punkcie 1i w SiWZ. Maszyna budowlana jest maszyną wolnobieżną, jest dopuszczona do poruszania się po drogach publicznych, nie posiada specjalnej dokumentacji dopuszczającej ją do ruchu po drogach publicznych.”

Odpowiedź na pytanie Nr 12:

Zamawiający wykreśla pkt I 1.i) ze SiWZ.

3. Treść pytania Nr 13 :

„Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie raportu rocznego obrotu firmy zamiast wykazywania środków finansowych w wys. 1 mln PLN na rachunku bankowym?”

Odpowiedź na pytanie Nr13:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Wykonawca przedstawia:

„III. 6. informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub **zdolność kredytową Wykonawcy** w wysokości co najmniej 1 000 000,00 PLN, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;

4. Treść pytania Nr 14 :

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w umowie, par 3, punkt 2 na: „Wykonawca jest odpowiedzialny wobec Zamawiającego za wady przedmiotu umowy określonego w par L za wyjątkiem powstałych nie z winy Wykonawcy tj. na skutek nieprawidłowego użytkowania maszyny, przeciążeń, aktów wandalizmu i kradzieży, kolizji?”

Odpowiedź na pytanie Nr 14:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Treść pytania Nr 15 :

„Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie rękojmi do czasu trwania i ilości godzin gwarancji standardowej?”

Odpowiedź na pytanie Nr 15:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

6. Treść pytania Nr 16 :

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę brzmienia zapisu par 5, punkt 4 na: „W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 14 dni, Wykonawca udostępni bezpłatnie zastępczy pojazd specjalistyczny o parametrach zbliżonych lub podobnych do parametrów pojazdu specjalnego będącego w naprawie gwarancyjnej, lub zapłaci Zamawiającemu ekwiwalent w wys. 1000 PLN/dzień na wynajem maszyny zastępczej”.

Odpowiedź na pytanie Nr 16:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Z poważaniem

DYREKTOR
DS. EKSPLOATACJI
[Signature]
mgr inż. Sławomir Sadowski



Związek Zawodowy Inżynierów Wodociągów i Kanalizacji Polskiej

